

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Demontáže automatických dveří vč. pohonů a ovládání

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>V rámci předávání Staveniště a vymezení rozsahu staveniště tak aby byly dodrženy bezpečnostní požadavky ze strany FNKV v oblasti Požární ochrany a bezpečnosti zaměstnanců, byly identifikovány 4 ks automatických dveří, jejichž demontáž nebyla obsažena v projektové dokumentaci. Objednatel se rozhodnul pro šetrnou demontáž pro další použití v rámci nemocnice. Na základě požadavku objednatele předkládáme změnový list na demontáže 4 kusů automatických dveří vč. pohonů a ovládání a 1 kusu pohonu ke vchodovým dveřím do operačního sálu. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	26 140,00 Kč bez DPH
	Méněpráce	Nejsou
	CEKEM	26 140,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	11. 9. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis ..
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

**ZL1 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Matěj Urban

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		26 140,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 140,00	21,00%	5 489,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 629,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL1 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 140,00

D PSV01

Přípočet

26 140,00

D 767

Konstrukce zámečnické

26 140,00

1	K	767641811	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š do 1,0 m	kus	3,000	5 900,00	17 700,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	767641812	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š přes 1,0 do 2,0 m	kus	1,000	6 190,00	6 190,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	76700R	Demontáž stávajícího pohonu nad vstupními dveřmi do operačního sálu	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	Nová položka

ZMĚNOVÝ LIST č. 3a

SDK Předstěny

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Při předání staveniště vznikl ze strany BOZP a Požární ochrany provozu FNKV požadavek na dostatečné oddělení stavby od probíhajícího provozu klinik. Z toho vzniknul požadavek objednatele na realizaci dělicích předstěn z SDK sloužících k oddělení stavby od provozu s požární odolností. GD obdržel písemné potvrzení rozsahu a umístění SDK předstěn odsouhlasené technikem BOZP a hasičem FNKV. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD (ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	28 291,07 Kč bez DPH Nejsou 28 291,07 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů (Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy (soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	18. 9. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis .
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis .
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis .

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL3a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 12.09.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 291,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 291,07	21,00%	5 941,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		34 232,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV Realizace pracovišť

Objekt: 17/12/23 - D1

Soupis: ZL3a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 291,07	
D	Z02		Přípočet				28 291,07	
D		763.1	Konstrukce suché výstavby, položky ve vazbě				22 004,11	
0	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	31,200	683,00	21 309,60	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: kompletní kce s profily a základní A deskou</i>					
0	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	-32,760	88,80	-2 909,09	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: od konstrukce odečítáme A desku neboť byla použita deska protipožární</i>					
	WV		-31,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		-32,760			
0	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	32,760	110,00	3 603,60	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: přičtením protipožární desky dosahujeme v celku odpovídající konstrukce, jež byla provedena</i>					
	WV		31,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,760			
D		763	Konstrukce suché výstavby				6 286,96	
0	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	31,200	42,50	1 326,00	CS ÚRS 2023 02
0	M	28329274	folie PE vyzlužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	35,053	25,30	886,84	CS ÚRS 2023 02
	WV		31,2*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		35,053			
93	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,860	450,00	1 737,00	SoD
	WV		24816,95*0,07/450		3,860			
94	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	7,896	220,00	1 737,12	SoD
	WV		24816,95*0,07/220		7,896			

ZMĚNOVÝ LIST č. 3b

SDK Předstěny

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Při předání staveniště vznikl ze strany BOZP a Požární ochrany provozu FNKV požadavek na dostatečné oddělení stavby od probíhajícího provozu klinik. Z toho vzniknul požadavek objednatele na realizaci dělicích předstěn z SDK sloužících k oddělení stavby od provozu s požární odolností. GD obdržel písemné potvrzení rozsahu a umístění SDK předstěn odsouhlasené technikem BOZP a hasičem FNKV. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	16 085,70 Kč bez DPH
	Méněpráce	12 005,82 Kč bez DPH
	CEKEM	4 079,88 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	18. 9. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis ..
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: FNKV Realizace pracovní

Objekt: 17/12/23 - D1

Soupis: ZL3b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

KSO: Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel: Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Matěj Urban

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 12.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				4 079,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	4 079,88	21,00%	856,77	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				4 936,65
V CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL3b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky
ve 3. NP pavilonu H

Místo:

Přesun laboratoře radiofarmak

Datum:

12.09.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Matěj Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 079,88	
D	Z01		Odečet				-12 005,82	
88	K	763121411.KNF	ZOV-Dočasná SDK stěna předsazená W 625 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	-17,700	595,00	-10 531,50	SoD
93	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1,638	450,00	-737,10	SoD
94	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	-3,351	220,00	-737,22	SoD
D	Z02		Připočet				16 085,70	
D	763.1		Konstrukce suché výstavby, položky ve vazbě				12 483,10	
0	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	17,700	683,00	12 089,10	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: kompletní tca s profily a základní A deskou</i>					
0	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	-18,585	88,80	-1 650,35	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: od konstrukce odečítáme A desku neboť byla použita deska protipožární</i>					
0	M	59030027	-17,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	18,585	110,00	2 044,35	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: přičtení protipožární desky dosahujeme v celku odpovídající konstrukce, což byla provedena</i>					
	VV		17,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,585			
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 602,60	
0	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	17,700	42,50	752,25	CS ÚRS 2023 02
0	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	19,886	25,30	503,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		17,7*1,1235 Přepočtené koeficientem množství		19,886			
0	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg	kus	1,000	646,00	646,00	CS ÚRS 2023 02
93	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,557	450,00	250,65	SoD
	VV		3578,65*0,07460		0,557			
94	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,139	220,00	250,58	SoD
	VV		3578,65*0,074220		1,139			

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavební výtah a vybourání parapetu

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Operační sál + přesun laboratoře radiofarmak	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Zhotovitel předložil při zahájení stavby POV dle vysoutěžené Projektové dokumentace ke schválení. Při posuzování rizik průběhu stavby za plného provozu Pavilonu H a všech provozů v ostatních patrech, bylo toto POV z důvodu BOZP zamítnuto a ze strany Objednatele vznesen požadavek na vybudování samostatné transportní trasy pro přesuny materiálu prostřednictvím stavebního výtahu. Na základě tohoto požadavku objednatel předkládáme změnový list na pronájem stavebního výtahu za 4 kalendářní měsíce, včetně instalace, demontáže a dopravy a s tím spojené ubourání parapetu ve stávající místnosti č. 023. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	129 703,55 Kč bez DPH
	Méněpráce	Nejsou
	CEKEM	129 703,55 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	NE
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	18. 9. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL4 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
klíniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo: Operační sál + přesun laboratoře radiofarmak

CC-CZ:

Datum: 14.09.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		129 703,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 703,55	21,00%	27 237,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 941,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL4 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo: Operační sál + přesun laboratoře radiofarmak

Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsil a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 703,55	
D		Z02	Přípočet				129 703,55	
D		D5	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 997,08	
27	K	Poi45	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm	m ³	1,183	6 760,00	7 997,08	SoD
	VV		2,03*1,06*0,65		1,183			
	VV		Součet		1,183			
D		D6	Přesun sutě				11 956,47	
52	K	Poi70	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,129	2 600,00	5 535,40	SoD
53	K	Poi71	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,129	91,00	193,74	SoD
54	K	Poi72	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,129	975,00	2 075,78	SoD
55	K	Poi73	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km, přes 1 km	t	31,935	26,00	830,31	SoD
	VV		2,129*15		31,935			
	VV		Součet		31,935			
56	K	Poi74	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	2,129	1 560,00	3 321,24	SoD
D		Z02_01	Stavební výtah				109 750,00	
0	K	0100R	Stavební výtah GEDA 500ZP - nájem	měsíc	4,000	18 375,00	73 500,00	Nová položka
0	K	0200R	Montáž, demontáž, doprava stavebního výtahu	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00	Nová položka
0	K	0300R	Mobilní zábrana - nájem	měsíc	4,000	1 875,00	7 500,00	Nová položka
0	K	0400R	Montáž, demontáž mobilní zábrany	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	Nová položka
0	K	0500R	Pravidelná měsíční revize	měsíc	4,000	1 875,00	7 500,00	Nová položka

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Demontáž podhledů

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>V rámci připravovaných změn v Projektové dokumentaci týkající se rozvodů ESI, Slaboproudu, a změn trasy VZT, které vznikly po odkrytí původně navržených tras rozvodů se tyto projeví jako nevhodné z důvodu provedených jiných instalací a rozvodů, které byly provedeny mezi realizací Stavebně technického průzkumu a realizací stavby. Dále pak byly odhaleny kolize v místech, která nebylo možné v rámci stavebně technického průzkumu dostatečně prozkoumat s ohledem na potřebu většího množství demontáží a bourání, což za provozu nebylo možné. Tímto došlo k větší nečekané potřebě rozebrání podhledů a redukci demontáže Sádrokartonových podhledů. Na základě rozdílu mezi VV a skutečností předkládáme změnový list na demontáž podhledů. Položka č. 32 upravuje demontáž podhledu z SDK. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	42 167,31 Kč bez DPH
	Méněpráce	18 175,25 Kč bez DPH
	CEKEM	23 992,06 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	NE
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	2. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovišť

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL5 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 26.09.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		23 992,06	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 992,06	21,00%	5 038,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 030,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL5 - FNVK – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo:

Rekonstrukce slávajících prostor na operační sál

Datum:

26.09.2023

Zadavatel:

Fakulní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Matěj Urban

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číselná soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

23 992,06

D Z01

Odečet

-18 175,25

32	K	Pol51	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	-153,300	118,56	-18 175,25	SoD
----	---	-------	---	----	----------	--------	------------	-----

D Z02

Přípočet

42 167,31

D 763

Konstrukce suché výstavby

2 905,80

0	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	17,400	167,00	2 905,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 767

Konstrukce zámečnické

39 261,51

0	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	135,900	237,00	32 208,30	CS ÚRS 2023 02
0	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	135,900	51,90	7 053,21	CS ÚRS 2023 02

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Nová skladba podlahy v laboratoři

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Po zahájení bouracích prací v rámci přípravy podlahy byla zjištěna nesoudržná betonová deska nad násypem a bylo nutno přistoupit k jejímu celkovému odbourání a zajištění nové kvalitní skladby podlahy. Předkládáme změnový list na změnu skladby nevyztužené části podlahy v laboratoři radiofarmak, která vychází z návrhu statika Ing. Aleše Jungmanna. Změnový list zahrnuje odbourání stávající desky a novou skladbu podlahy. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	46 776,22 Kč bez DPH Nejsou 46 776,22 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	9. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KONSIT
STAVBY A S VÝMĚROU PŘÍSLUŠNOSTI

Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

**ZL6 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H**

KSO:

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 776,22

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 776,22	21,00%	9 823,01
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 599,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovi

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL6 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo:

Přesun laboratoře radiofarmak

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 776,22

D Z02

Přípočet

46 776,22

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 024,54

25	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 25/30	m3	1,572	14 450,00	22 715,40	SoD
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----

vv

tl. 80 mm

vv

3,36*5,85*0,08

1,572

vv

Součet

1,572

0	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	1,572	390,00	613,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	91 290,00	6 290,01	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-----

vv

KARI 150/150/6 = 3,03 kg/m2

vv

3,36*5,85*3,03/1000

0,069

vv

15% na přesahy

vv

0,06*0,15

0,009

vv

Součet

0,069

0	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	19,656	20,20	397,05	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

vv

3,36*5,85

19,656

vv

Součet

19,656

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 928,76

38	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z ltého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,966	2 507,00	4 928,76	SoD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

vv

3,36*5,85*0,1

1,966

vv

Součet

1,966

D 997

Přesun sutě

10 279,45

49	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,325	1 500,00	6 487,50	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-----

51	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,325	120,00	519,00	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

60	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,325	45,00	194,63	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

52	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,325	51,75	223,82	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

55	K	Pol73	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	64,875	26,00	1 686,75	SoD
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------	-----

vv

4,325*15

64,875

vv

Součet

64,875

53	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,325	270,00	1 167,75	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

D 998

Přesun hmot

1 543,47

61	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	4,009	385,00	1 543,47	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

ZMĚNOVÝ LIST č. 6a

Navýšení nosnosti podlahy

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	V rámci přípravy části místnosti pro Radiofarmaka v části Vyztužených podlah pro umístění budoucích zařízení, byl zjištěn stejný stav původních podlah jako v části dle ZL 6. Po prozkoumání statikem bylo potřeba navýšit statické vyztužení stávajících stropů, které se promítlo ve větší množství materiálu v důsledku zajištění zvýšení nosnosti podlahy dle návrhu projektanta Ing. Aleše Jungmanna. Jedná se o práce neobsažené v SoD	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	72 444,08 Kč bez DPH
	Méněpráce	605,00 Kč bez DPH
	CEKEM	71 839,08 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatel	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	20. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis ...
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL6a - FNVK – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavi

KSO:

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		71 839,08	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPF základní	71 839,08	21,00%	15 086,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86 925,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

KONSIT
ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL6a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavi

Místo:

Přesun laboratoře radiofarmak

Datum:

20.10.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Malěj Urban

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**71 839,08**

D Z01

Odečet

-605,00

9	K	411354219Zn	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech TR 50/260 tl 1,0 mm pozinkovaný - zakrytí rámu OK	m2	-0,550	850,00	-467,50	SoD
10	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění za utěsnění obvodů trapézových plechů proti zatečení	m2	-0,550	250,00	-137,50	SoD

D Z02

Přípočet

72 444,08

12	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I,U,UPE + L. č. 12 až 22 - sváření a povrchová úprava OK dle PD výkres DPS ST 102.na místě	t	0,495	80 000,00	39 600,00	SoD
13	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,002	40 000,00	80,00	SoD
14	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,032	40 000,00	1 280,00	SoD
15	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,443	40 000,00	17 720,00	SoD
17	M	13211020	Sváry+spoje	t	0,017	500 000,00	8 500,00	SoD
0	K	278383112	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pí do 1 m2 tl do 25 mm	m2	0,184	3 070,00	564,88	CS ÚRS 2023 02
	vv		(0,120*0,3)*2		0,072			
	vv		(0,186*0,3)*2		0,112			
	vv		Součet		0,184			

D 998

Přesun hmot

4 699,20

121	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,136	2 200,00	4 699,20	SoD
	vv		67139,88*0,07/2200		2,136			

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Chybějící položky MaR

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě chybějících položek v Projektové dokumentaci, nezbytných k provedení funkčního systému MaR předkládáme změnový list na doplnění těchto položek. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	303 561,81 Kč bez DPH Nejsou 303 561,81 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	9. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL7 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		303 561,81	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 561,81	21,00%	63 747,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 309,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL7 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo:

Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum:

12.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**303 561,81**

D		Z02	Přípočet	303 561,81				
36	K	36b	Revize	kpl	1,000	5 692,50	5 692,50	z nabídky
37	K	37b	Řízení zakázky a administrativa	kpl	1,000	34 500,00	34 500,00	z nabídky
38	K	38b	Oživování, uvádění do provozu	kpl	1,000	134 927,20	134 927,20	z nabídky
39	K	39b	Jednorázové zaškolení obsluhy	kpl	1,000	14 954,60	14 954,60	z nabídky
40	K	40b	Zakreslení konečného stavu	kpl	1,000	24 127,00	24 127,00	z nabídky
41	K	41b	Uživatelský SW pro DDC podstanice	kpl	1,000	40 825,00	40 825,00	z nabídky
42	K	42b	Uživatelský SW pro centrální pracoviště	kpl	1,000	42 632,80	42 632,80	z nabídky
0	K	0100R	Drobný montážní materiál + Drobné stavební přípomocce	kpl	1,000	5 902,71	5 902,71	z nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 8a

Bourání podlahy

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Po zjištění různých výškových úrovní podlahy došlo v místnostech č. 024, 025, 025a, 026, 027 (původně jedna místnost, dle nové PD rozdělena na 2), částí 028, 029, 030 a 031, kde vycházela výška nad úroveň 0, která je vztažená k výšce na chodbě u výtahů před vstupem do m. č. 034, k odbourání stávající vrstvy podlahy, aby byla zajištěna jednotná výšková úroveň v celých prostorách. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Měněpráce CEKEM	366 186,72 Kč bez DPH Nejsou 366 186,72 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	26. 10. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne	Podpis ..
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Slavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL8a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
klíniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **366 186,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	366 186,72	21,00%	76 899,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **443 085,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovišť

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL8a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsil a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

366 186,72

D Z02

Přípočet

366 186,72

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 937,89

0	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,334	3 010,00	37 125,34	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

vv			(2,08*2,7)*0,13		0,730			
vv			(1,12*6,27)*0,13		0,913			
vv			(1,95*0,9)*0,13		0,228			
vv			(5,78*1,09)*0,11		0,693			
vv			(0,5*2)*0,11		0,110			
vv			(6,58*3,05)*0,10		2,007			
vv			(6,4*2,6)*0,11		1,830			
vv			(3*2,6)*0,06		0,468			
vv			(4*4,6)*0,15		2,760			
vv			(4,7*4,6)*0,12		2,594			
vv			Součet		12,334			

0	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síť tl přes 100 mm	m3	12,334	1 720,00	21 214,48	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

0	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	7,436	702,00	5 220,07	CS ÚRS 2023 02
vv			106,223*0,07		7,436			
vv			Součet		7,436			

0	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvorů	m	21,000	1 330,00	27 930,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

0	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebřiková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,014	32 000,00	448,00	CS ÚRS 2023 02
vv			tyč 10 mm = 0,62 kg/m					
vv			21,0*0,62/1000		0,013			
vv			Součet		0,013			
vv			0,013*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			

D D6

Přesun sutě

271 324,01

52	K	Pol70	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	38,328	2 600,00	99 652,80	SoD
----	---	-------	--	---	--------	----------	-----------	-----

53	K	Pol71	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	613,248	91,00	55 805,57	SoD
vv			38,328*16		613,248			
vv			Součet		613,248			

54	K	Pol72	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	38,328	975,00	37 369,80	SoD
----	---	-------	--	---	--------	--------	-----------	-----

55	K	Pol73	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	574,920	26,00	14 947,92	SoD
vv			38,328*15		574,920			
vv			Součet		574,920			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
K	Pol74					
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	37,957	1 560,00	59 212,92	SoD
VV	"celková sat" 38,382		38,382			
VV	"odpočet asfalt" -0,425		-0,425			
VV	Součet		37,957			
0	K 997013847					
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17.03.01	t	0,425	10 200,00	4 335,00	CS ÚRS 2023 02
D	D7				163,02	
	Přesun hmot					
57	K Pol75					
	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,022	7 410,00	163,02	SoD
D	711				2 761,80	
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
0	K 711131811					
	Osmiřádková izolace proti zeminí vlhkosti	m2	106,223	26,00	2 761,80	CS ÚRS 2023 02

ZMĚNOVÝ LIST č. 10a

Frekvenční měniče

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě absence frekvenčních měničů a jejich montáže v zadání předkládáme změnový list na doplnění. Frekvenční měniče zajišťují regulaci výkonu ve VZT jednotkách a jsou nezbytným příslušenstvím bez kterého nemůže být část díla funkční a bezvadná. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	205 470,00 Kč bez DPH
	Měněpráce	Nejsou
	CEKEM	205 470,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	26. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis ..
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 FNKV Realizace pracovi
Objekt:
 17/12/23 - D1
Soupis:
ZL10a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pav

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	Datum:	30.10.2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Konsit a.s.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Matěj Urban		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		205 470,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 470,00	21,00%	43 148,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	248 618,70

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
------------------------	----------------	------------------------	----------------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
------------------------	----------------	------------------------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL10a - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pav

Místo:

Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Matěj Urban

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

205 470,00

D Z02

Přípočet

205 470,00

0	K	0100R	Frekvenční měnič Danfoss Micro drive IP 55 s grafickým LCP 2,2 kW	ks	2,000	29 354,00	58 708,00	Nová položka
0	K	0200R	Frekvenční měnič Danfoss Micro drive IP 55 s grafickým LCP 4,0 kW	ks	2,000	43 381,00	86 762,00	Nová položka
21	K	21	Frekvenční měnič 100V/4kW - zprovoznění - dodávka VZT	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	SoD
22	K	22	Frekvenční měnič 100V/2,2kW- zprovoznění - dodávka VZT	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	SoD

ZMĚNOVÝ LIST č. 10b

Frekvenční měniče

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě absence frekvenčních měničů v zadání předkládáme změnový list na doplnění. Frekvenční měniče zajišťují regulaci výkonu ve VZT jednotkách a jsou nezbytným příslušenstvím bez kterého nemůže být část díla funkční a bezvadná. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	72 735,00 Kč bez DPH Nejsou 72 735,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatel	ANO
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	26. 10. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: FNKV Realizace pracovní
 Objekt: 17/12/23 - D1
 Soupis: ZL10b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu
 urologické kliniky ve 3. NP pav

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Přesun laboratoře radiofarmak	Datum:	30.10.2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Konsil a.s.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Matěj Urban		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				72 735,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně	
snížená	72 735,00	21,00%	15 274,35	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK	88 009,35

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL10b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pav

Místo:

Přesun laboratoře radiofarmak

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsil a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 735,00

0 Z02

Přípočet

72 735,00

0	K	0100R	Frekvenční měnič Danfoss Micro drive IP 55 s grafickým LCP 2,2 kW	ks	1,000	29 354,00	29 354,00	Nová položka
0	K	0200R	Frekvenční měnič Danfoss Micro drive IP 55 s grafickým LCP 4,0 kW	ks	1,000	43 381,00	43 381,00	Nová položka

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Okna včetně rolet a předstěn do čistých prostor

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>V rámci dispozičních změn pro umístění technologie Robota na základě dokumentace k přístrojům, které se budou aplikovat v rekonstruovaných prostorech, je v původním místě zazděných oken potřeba okna zachovat a vyměnit s ohledem na již jejich započatou likvidaci v souvislosti se stavebním výtahem. Budou pořízeny nová okna, stejného charakteru jako ostatní v budově. S ohledem na požadavky v Robotickém sálu na nejvyšší třídu čistoty a s ohledem na stav stávajících oken, které nejsou předmětem repase, budou okna dále doplněna o předstěny do čistých prostor, které budou zajišťovat bezprašnost a požadovanou čistotu na sále cestou zamezení vlivu oken. Dále mezi předstěny a stávající okna budou doplněny zatemňovací rolety pro účely provádění operací. Na základě požadavku investora předkládáme změnový list na dvě okna do operačních sálů včetně zatemňujících rolet a předstěn do čistých prostor. Cena nezahrnuje položky za přívodní kabeláž, jištění apod. vč. dalších navazujících profesí. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	343 574,97 Kč bez DPH Nejsou 343 574,97 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	30. 10. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KONSIT
STAVBY PRO VÁS A PRO PŘÍJÍČÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL11 - FNKV -- stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavi

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

343 574,97

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	343 574,97	21,00%	72 150,74
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 725,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

KONSIT
STAVBY PRO VÁS JIŽ OD ROKU 1925

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL11 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP paví

Místo:

Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum:

27.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 574,97

D		Z02	Přípočet	343 574,97				
96	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	4,099	756,00	3 098,84	SoD
	vv		2,044+2,055		4,099			
	vv		Součet		4,099			
97	M	13814185	Parapet venkovní 260 mm	m	4,509	546,00	2 461,91	SoD
	vv		4,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,509			
	vv		Součet		4,509			
101	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřených v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	8,755	2 249,00	19 690,00	SoD
	vv		2,055*2,135		4,387			
	vv		2,044*2,137		4,368			
	vv		Součet		8,755			
102	M	61140054	5 ks okno plastové sestava otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - výkres DPS-AS-003	m2	8,755	5 797,00	50 752,74	SoD
110	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,099	170,00	696,83	SoD
	vv		2,055+2,044		4,099			
	vv		Součet		4,099			
111	M	60794103	parapet dřevofřískový vnitřní povrch laminovaný š 300mm	m	4,509	850,00	3 832,65	SoD
	vv		4,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,509			
	vv		Součet		4,509			
0	K	0100R	Látková screenová roleta motoricky ovládaná, vodíci lišty, látka plně zatemňující	ks	2,000	34 574,00	69 148,00	Nová položka
0	K	0200R	Dálkové ovládání	ks	1,000	3 844,00	3 844,00	Nová položka
0	K	0300R	Doprava a montáž	kpl	1,000	8 190,00	8 190,00	Nová položka
0	K	0400R	Sestava oken čistých prostor včetně kompletního kolvení a lemování	ks	2,000	61 992,00	123 984,00	Nová položka
0	K	0500R	Montáž, doprava, balení oken čistých prostor	kpl	1,000	35 400,00	35 400,00	Nová položka
114	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	9,365	2 400,00	22 476,00	SoD
	vv		321098,97*0,07/2400		9,365			

ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Nerezový žlab

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku investora předkládáme změnový list na záměnu umyvadel za jeden nerezový žlab včetně příslušenství a skříňkou ve spodní části. Nebereme záruku za budoucí poničení vlivem všech typů čisticích prostředků vzhledem k materiálové specifikaci nerez AISI 304, který je náchylnější na poškození. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	87 356,50 Kč bez DPH
	Méněpráce	14 205,75 Kč bez DPH
	CEKEM	73 150,75 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO/NE
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	20. 11. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KONSIT
STAVEBNÍ A PROJEKČNÍ SPOLEČNOST

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

17/12/23 - D1

Soupis:

ZL13 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsil a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Matěj Urban

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		73 150,75	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 150,75	21,00%	15 361,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 512,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Nerezový žlab

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku investora předkládáme změnový list na záměnu umyvadel za jeden nerezový žlab včetně příslušenství a skříňkou ve spodní části. Nebereme záruku za budoucí poničení vlivem všech typů čisticích prostředků vzhledem k materiálové specifikaci nerez AISI 304, který je náchylnější na poškození. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	87 356,50 Kč bez DPH
	Méněpráce	14 205,75 Kč bez DPH
	CEKEM	73 150,75 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů <i>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)</i>	Dopad na termíny stavby	ANO/NE
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy <i>(soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)</i>	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	20. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis 
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne	Podpis 
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis 

KONSIT

KONSIT a.s.
Příkopová 286/20, 160 00 Praha 6
IČ: 18630197, DIČ: CZ186 30197